
Нерешени 
предмети на 
почеток на 

месецот

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

15 30 45 27 18

5 5 1 4

183 417 600 417 183

383 5 388 13 375

4 2 6 1 5

4 3 7 4 3

32 23 55 28 27

1684 290 1974 222 1752

30 86 116 85 31

385 32 417 59 358

29 2 31 31

2 2 2

39 13 52 52

3 41 44 42 2

Прекин на издржување казна

2 2 2

2798 946 3744 901 2843

204 29 233 16 217
223 17 240 17 223

65 8 73 10 63

107 4 1 110 5 105

166 4 170 18 152

37 4 41 6 35

18 18 3 15

17 4 21 6 15

1 1 1

Издавање на дозволи 3 6 9 5 4

16 21 37 13 24

35 107 142 120 22

1 1 1

1 1 1

5 1 6 1 5

54 161 215 164 51

1776 26 1802 34 1768

46 3 49 3 46

403 56 459 47 412

3177 452 1 3628 468 3160

52 45 97 52 45

Доверливи предмети во судска управа

3 3 3

2 3 5 1 4

6029 1449 1 7477 1425 6052

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови

Трговски спорови

Платни налози по приговор

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП

Извршување на одземен имот и предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

ЗАВ

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака

Оцена на обвинителен акт во кривично

Разни кривични предмети

Кривични малолетни
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Платни налози

Замолници во кривична област

Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница

Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП

Оставина

Одземање деловна способност

Физичка делба

ВПП

Слободен пристап до информации

БИЛЈАНА КРЛЕСКА

Претседател на судот
Васил Баткоски
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ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
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СУДСКИ СОРАБОТНИК

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО


